鲁文旅人〔2024〕10号
山东省文化和旅游厅

关于崔媛等人员任免职的通知
厅机关各处室、直属各单位：

经研究，决定：

崔媛任省文化和旅游厅办公室主任，不再担任省文化和旅游厅对外交流与合作处处长（台港澳办公室主任）职务；

刘朋鑫任省文化和旅游厅政策法规处处长，不再担任省文化和旅游厅非物质文化遗产处处长职务；

张百科任省文化和旅游厅非物质文化遗产处处长，不再担任省文化和旅游厅产业发展处处长职务；

赵勇不再担任省文化和旅游厅办公室主任职务；

蔡世超不再担任省文化和旅游厅政策法规处处长职务；

张东林不再担任省文化和旅游厅艺术处处长职务；

李贝不再担任省柳子戏艺术保护传承中心主任（省柳子剧团团长）职务。
                         山东省文化和旅游厅

  2024年3月4日